Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2024                                                                                                        № 106

Об аннулировании адресов

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования
адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», с целью упорядочивания адресного
хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адреса:
- Российская Федерация, Омская область, муниципальный район

Азовский немецкий национальный, сельское поселение Цветнопольское,
деревня Роза Долина, улица Южная, дом 41. Уникальный номер адреса объекта
адресации в ГАР: 5cd723d7-64bc-45b6-92e0-694fc39cfb89. Причина
аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта
недвижимости, являющегося объектом адресации, в связи с прекращением его
существования. Кадастровый номер объекта 55:01:140201:165, дата снятия с
кадастрового учета 05.04.2023 г.;

- Российская Федерация, Омская область, муниципальный район
Азовский немецкий национальный, сельское поселение Цветнопольское, село
Цветнополье, улица Майская, дом 171. Уникальный номер адреса объекта
адресации в ГАР: dea096b9-b099-4f3b-9bef-baac54c1cfaa. Причина
аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта
недвижимости, являющегося объектом адресации, в связи с прекращением его
существования. Кадастровый номер объекта 55:01:140101:1548, дата снятия с
кадастрового учета 11.04.2023 г.;

2. Контроль за исполнением возложить на помощника главы
администрации, Дедуль Федора Федоровича.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов